
Hadex, spol. s.r.o., Kosmova 11, 702 00, Ostrava – Přívoz, tel.: 596 136 917, e-mail: hadex@hadex.cz, www.hadex.cz 
Jakékoliv druhy neoprávněných kopií tohoto návodu i jeho částí jsou předmětem souhlasu společnosti Hadex, spol. s.r.o. 

                                                                                   Návod k obsluze 

T206I - Led nabíjecí pracovní svítilna 10W SENCOR SLL 201   

Vážení zákazníci, 

děkujeme Vám za Vaši důvěru a za nákup tohoto produktu. Tento návod k obsluze je součástí 
výrobku. Obsahuje důležité pokyny k uvedení výrobku do provozu a k jeho obsluze. Jestliže 
výrobek předáte jiným osobám, dbejte na to, abyste jim odevzdali i tento návod. Ponechejte si 
tento návod, abyste si jej mohli znovu kdykoliv přečíst! 
 
 
 

Popis: 

Výkonný LED zdroj – díky svítivosti 
800 lm uvidíte každičký detail. 

Madlo se silným magnetem pro 
pohodlné připevnění kamkoliv. 

S funkcí powerbanky kdykoliv 
dodáte energii externím zařízením. 

Zvýšená odolnost dle certifikace 
IP44 – bezproblémová práce i 
venku za deště. 

Robustní tělo z kvalitních materiálů 
a nízká hmotnost. 

Červený SOS režim pro případ 
krizových situací. 

Velkokapacitní 2 000mAh baterie. 

Konektivita USB-A & USB-C. 

 

 
Použití Ruční 
Žárovka LED 
Napájení Akumulátor 
Typ baterií Integrované 
Indikátor baterie Ano 
Světelný tok 800 lm 
Nabíjení USB 
Materiál ABS 
Třída krytí IP 44 
Výška 11,3 cm 
Šířka 7,8 cm 
Hloubka 4,3 cm 
Hmotnost 171g 

 

Bezpečnost: 

• Z bezpečnostních a schvalovacích důvodů (CE) není povoleno svévolné přestavování a/nebo 

pozměňování produktů. 

• Přístroj nesmí být vystaven žádným extrémním teplotám (< -10°C / > +50°C), silným 

vibracím nebo silnému mechanickému zatížení. 



Hadex, spol. s.r.o., Kosmova 11, 702 00, Ostrava – Přívoz, tel.: 596 136 917, e-mail: hadex@hadex.cz, www.hadex.cz 
Jakékoliv druhy neoprávněných kopií tohoto návodu i jeho částí jsou předmětem souhlasu společnosti Hadex, spol. s.r.o. 

• Tento produkt není žádnou hračkou a nenáleží do dětských rukou. Děti by mohly spolknout 

díly přístroje nebo se zranit 

 

 

 

Údržba a čištění 

Produkt nevyžaduje žádnou údržbu. K čištění pouzdra používejte pouze měkký, mírně vodou 
navlhčený hadřík. Nepoužívejte žádné prostředky na drhnutí nebo chemická rozpouštědla 
(ředidla barev a laků), neboť by tyto prostředky mohly poškodit pouzdro produktu. 

 

Recyklace: 

Elektronické a elektrické produkty nesmějí být vhazovány do domovních odpadů. Likviduje 
odpad na konci doby životnosti výrobku přiměřeně podle platných zákonných ustanovení. 
Šetřete životní prostředí a přispějte k jeho ochraně! 

 

Záruka: 

Na tento produkt poskytujeme záruku 24 měsíců. Záruka se nevztahuje na škody, které 
vyplývají z neodborného zacházení, nehody, opotřebení, nedodržení návodu k obsluze nebo 
změn na výrobku, provedených třetí osobou. 


